
14. int. BRB- Cup Greco für Junioren

 Frankfurt_Oder, 05.-06.06.2015

Klasse

Junioren 
20 Teilnehmer Gewichtsklasse

84kg

TURNIERLISTE

1  Julian  Neumaier
 Deutscher Ringer-Bund

2  Ilja  Klasner
 Deutscher Ringer-Bund

3  Chris  Schneider
 Deutscher Ringer-Bund

4  Patryk  Boniecki
 Polen  (POL)

5  Truls  Thue
 Norwegen (NOR)

6  Aleksandar  Stjepanetic

 Schweden  (SWE)

7  Siarhei  Maliauski
 Weißrussland (BLR)

8  Jedrzej  Wisniewski
 Polen  (POL)

9  Elias  Pajentschitsch
 Österreich  (AUT)

10  Thomas  Kramer
 Bayern

11  Oskar  Meggerle
 Schweden  (SWE)

12  Zakarias  Berg

 Schweden  (SWE)

13  Toni  Metsomaki
 Finnland  (FIN)

14  Adrian  Güney
 ARGE Baden- Württemberg

15  Anton  Sakhno
 Weißrussland (BLR)

16  Seit  Kipkeev
 Schweden  (SWE)

17  Mikalai  Ambrazhevich
 Weißrussland (BLR)

18  Olli  Votila
 Finnland  (FIN)

19  Mario  Mihalj
 Kroatien  (CRO)

20  Ivad Huklek
 Kroatien  (CRO)
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Rangliste KPSSÜK + -

1 Anton  Sakhno (-15)

2 Siarhei  Maliauski (-7)

3 Ilja  Klasner (-2)

3 Seit  Kipkeev (-16)

5 Oskar  Meggerle (-11)

5 Jedrzej  Wisniewski (-8)

7 Ivad Huklek (-20) 7 0 0 10 16

8 Thomas  Kramer (BAY-10) 5 1 0 5 12

9 Aleksandar  Stjepanetic (-6) 5 0 0 13 11

10 Chris  Schneider (-3) 4 0 0 11 13

11 Adrian  Güney (-14) 3 0 0 8 13

12 Mikalai  Ambrazhevich (-17) 3 0 0 4 1

13 Patryk  Boniecki (-4) 1 0 0 6 9

14 Zakarias  Berg (-12) 1 0 0 6 9

15 Truls  Thue (-5) 1 0 0 4 9

16 Toni  Metsomaki (-13) 1 0 0 1 8

17 Elias  Pajentschitsch (-9) 0 0 0 8 5

18 Julian  Neumaier (-1) 0 0 0 6 4

19 Olli  Votila (-18) 0 0 0 0 4

20 Mario  Mihalj (-19) 0 0 0 0 8

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Siarhei  Maliaus Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Anton  SakhnoA
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